Technisch datablad FM..R-SZ
www.belimo.com FM..R-SZ • nl-nl • 2021-06-14 • Wijzigingen voorbehouden 1 / 4
Debietsensor
Gekalibreerde ultrasone debietsensor,
temperatuur en glycol gecompenseerd. Met
DC 0.5...10 V uitgangssignaal. Deze sensor
kan worden gebruikt in gesloten koud- en
warmwatersystemen en is bestand tegen vuil
en magnetiet. Er is sprake van een geringe
drukval over de sensor.
Typenoverzicht
Soort DN Rp ["] ∆p [kPa] FS [l/s] PN
Uitgangssignaal
actieve
volumestroom
FM015R-SZ 15 1/2 13 0.42 16 0.5...10 V
FM020R-SZ 20 3/4 13 0.78 16 0.5...10 V
FM025R-SZ 25 1 9 1.38 16 0.5...10 V
FM032R-SZ 32 1 1/4 7 2.16 16 0.5...10 V
FM040R-SZ 40 1 1/2 7 3.00 16 0.5...10 V
FM050R-SZ 50 2 16 5.76 16 0.5...10 V
FS: Volledige schaal, maximaal meetbaar debiet
∆p: Drukval bij FS
Technische gegevens
Elektrische gegevens Nominale spanning AC/DC 24 V